
Nyhedsbrev fra Barløseborg Golfklub 
 
Kære medlemmer. 
Foråret er godt på vej og  greenkeeperne har nu travlt med at gøre banerne klare til en god og 
spændende golfsæson. Du kan allerede nu spille begge baner, blot book din tid på golfbox. 
 
Forløb af generalforsamling: 
Torsdag den 26. februar blev klubbens ordinære generalforsamling afviklet i restauranten. Ca. 50 
medlemmer deltog i mødet og godkendte de fremlagte forslag  og årsrapport m.v. Nyvalgt til 
bestyrelsen blev Thomas Christensen og Lars Bo Hansen, der afløste Anne Marie Højvang 
Christiansen, Carsten Hogrefe og Søren Thomsen. Der er p.t. en vakant plads i bestyrelsen, som vi fik 
bemyndigelse til at besætte, så derfor en opfordring til at komme med forslag, hvis du har interesse i 
bestyrelsesarbejdet. Referatet og årsrapporten fra generalforsamlingen kan findes på klubbens 
hjemmeside med følgende link: https://bbgolf.dk/medlem-2-2/   
 
Bestyrelsens konstituering: 
Bestyrelsens konstituering og ansvarsområder (udvalg) kan læses på klubben hjemmeside under 
klubben: https://bbgolf.dk/medlem-2-2/. På det konstituerende bestyrelsesmøde informerede 
golfmanageren om arbejdet med udskiftning og anskaffelse af nye buggies, som der nu søges 
finansiering til. Endvidere blev de enkelte udvalgs arbejdsområder gennemgået og formanden kunne 
berette om et par ansøgte fonde samt oplyse, at Folkeoplysningsudvalget i Assens Kommune har 
bevilget økonomisk støtte til installation af fjernvarme og materialekøb til rensning og maling af 
velfærdsbygningen. Næste bestyrelsesmøde finder sted tirsdag, den 12. maj kl. 16,30.  
 
Klubrejse 
Som tidligere annonceret udbyder klubben i samarbejde med Green2Green en klubrejse til Hotel 
Iberostar Royal Andalus med golf på Nove Sancti Petris 2 baner fra 4. til 11. november 2026. Læs mere 
herom på https://bbgolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Klubrejse-Iberostar-11.2026-2.pdf. Indtil 
videre har vi tilmelding fra 8 deltagere og håber at flere vil tage imod dette, idet vi skal op på min 16 
deltagere for at turen kan arrangeres til den tilbudte gode pris.      
 
Restaurantens åbningstider og påsketilbud: 
 
Restauranten åbner for den kommende sæson onsdag den 1. april 2026, hvor Kirsten Rendbæk og 
Zlatka vil tage godt imod jer. Åbningstider er aftalt således: 
 
Mandag 12,00-22,00 (køkkenet lukker kl. 21,30)  
Tirsdag, onsdag, fredag og lørdag 12,00-20,00  
Torsdag 12,00-21,00 (køkkenet lukker kl. 20,30)  
Søndag 12,00-16,00  
 
Klublokalet i restauranten vil være åbent fra kl. 7,00-22,00 med mulighed for selvbetjening af 
drikkevarer uden for restaurantens/køkkenets åbningstider.  
Ved deltagelse i klub-i-klub turneringer, kaningolf, regionsgolf m.v. henstilles til, at menuer bestilles 
ved turneringstilmeldingen eller senest før man går ud på banerne. 
 
Påskelørdag den 4. april 2026 tilbyder restauranten en lækker påskefrokostbuffet fra kl. 12,00-15,00 til 
en god pris på 140 kr. pr. kuvert. Book allerede nu plads på mail: cafe@bbgolf.dk.  –  og måske kan du 
nå at spille en runde golf forinden. 
MILJØ-BO Åbningsturnering: 

https://bbgolf.dk/wp-content/uploads/2026/03/Referat-af-Generalforsamlingen-i-Barloeseborg-Golfklub-26.02.2026.pdf
https://bbgolf.dk/medlem-2-2/
https://bbgolf.dk/wp-content/uploads/2026/02/Klubrejse-Iberostar-11.2026-2.pdf


Lørdag den 18. april 2026 glæder vi os til at se flest mulige af klubbens medlemmer til årets 
åbningsturnering. Du kan allerede læse mere herom og tilmelde dig på golfbox – og husk, det er for alle 
medlemmer uanset handicap – og at der er mulighed for hyggeligt samvær til den efterfølgende fælles 
spisning, som du også bestiller i golfbox. 
 
Golfens Dag 
Søndag den 19. april 2026 kl. 10,00 inviterer vi alle, der har lyst til at prøve golfspillet og til at se vores 
anlæg til Golfens Dag. Vi  håber, at du vil hjælpe os med at bringe budskabet ude og invitere din nabo, 
gode ven eller familie med til at prøve nogle golfslag på vores anlæg. Alle er velkomne og vi håber 
naturligvis også, at flere får lyst til at blive medlem i lubben efterfølgende. Restauranten har naturligvis 
også åbent denne dag. 
 
Nu håber vi blot på et godt forårsvejr - og ønsker jer alle en rigtig god golfsæson. 
 
Med venlig hilsen. 
Sekretariatet   Bestyrelsen 
John Skælbæk  Arne Jakobsen   


